
  

2020 年 4 月 8 日 

お取引先 各位 
 

                          

 
TEL：052-201-2009 
FAX：052-201-7767 

 

 

交替制在宅勤務に関するご案内（名古屋オフィス） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止が急務となる中、弊社も感染拡大防止・社員

の安全面を考慮し、勤務体制を変更することを決定いたしました。 

 

・対象事務所 ：丸石化学品㈱ 名古屋オフィス 

・勤 務 体 制 ：交替制在宅勤務 

・対 象 期 間 ：4月 8日（水）～5月 6日（水） 

  ※状況によって延長の可能性がございます。 

 

尚、受発注に関して一部の時間帯にご注文が集中すると、処理ができない可能性がござい

ます。つきましては大変恐縮ですが、効率的な受発注業務のため、できる限り早めのご注文

を頂けますようお願いいたします。 

 

記 

 

【連絡方法および連絡先】 

・電話： 営業担当者宛   …従来通り、携帯電話または事務所宛にお問合せください。 

営業アシスタント宛 …従来通り、事務所宛にお問合せください。 

 

・ＦＡＸ：従来通り。在宅勤務者もＦＡＸ内容を確認できます。 

 

・メール：担当者宛の個別連絡は、従来通りのメールアドレスへ要件をご送信ください。 

また、グループメールアドレスを新設しましたので、受発注に関する連絡は、 

下記宛てにご送信ください。 

   nagoya.gyomu@maruishi-chem.co.jp 

  以上 

mailto:nagoya.gyomu@maruishi-chem.co.jp

